

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
13/11/2019

Deudor: CONSUELO PATRICIA VEGA
pagare: 49777577

Deudor: 49777577

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.
Tasa nominal mensual pactada >>>

CAPITAL: 11.876.174,00

VIGENCIA		Brio. Cte.	LÍMITE USURA		TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual 1,5	Nominal Mensual	Pactada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
							11.876.174,00				0,00	11.876.174,00
							11.876.174,00				0,00	11.876.174,00
1-sept-16	30-sept-16	21,34%	32,01%	2,34%	0,00%	2,34%	11.876.174,00	22	203.900,98		203.900,98	12.080.074,98
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	32,99%	2,40%	0,00%	2,40%	11.876.174,00	30	285.502,30		489.403,28	12.365.577,28
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	32,99%	2,40%	0,00%	2,40%	11.876.174,00	30	285.502,30		774.905,58	12.651.079,58
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	32,99%	2,40%	0,00%	2,40%	11.876.174,00	30	285.502,30		1.060.407,89	12.936.581,89
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	33,51%	2,44%	0,00%	2,44%	11.876.174,00	30	289.496,09		1.349.903,97	13.226.077,97
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	33,51%	2,44%	0,00%	2,44%	11.876.174,00	30	289.496,09		1.639.400,06	13.515.574,06
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	33,51%	2,44%	0,00%	2,44%	11.876.174,00	30	289.496,09		1.928.896,15	13.805.070,15
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	33,50%	2,44%	0,00%	2,44%	11.876.174,00	30	289.382,18		2.218.278,32	14.094.452,32
1-may-17	31-may-17	22,33%	33,50%	2,44%	0,00%	2,44%	11.876.174,00	30	289.382,18		2.507.660,50	14.383.834,50
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	33,50%	2,44%	0,00%	2,44%	11.876.174,00	30	289.382,18		2.797.042,68	14.673.216,68
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	32,97%	2,40%	0,00%	2,40%	11.876.174,00	30	285.387,98		3.082.430,66	14.958.604,66
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	32,97%	2,40%	0,00%	2,40%	11.876.174,00	30	285.387,98		3.367.818,65	15.243.992,65
1-sept-17	30-sept-17	21,98%	32,97%	2,40%	0,00%	2,40%	11.876.174,00	30	285.387,98		3.653.206,63	15.529.380,63
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	31,73%	2,32%	0,00%	2,32%	11.876.174,00	30	275.896,38		3.929.103,01	15.805.277,01
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	31,44%	2,30%	0,00%	2,30%	11.876.174,00	30	273.664,76		4.202.767,77	16.078.941,77
1-dic-17	31-dic-17	21,07%	31,60%	2,31%	0,00%	2,31%	11.876.174,00	30	274.896,56		4.477.664,33	16.353.838,33
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	31,04%	2,28%	0,00%	2,28%	11.876.174,00	30	270.579,24		4.748.243,57	16.624.417,57
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	31,52%	2,31%	0,00%	2,31%	11.876.174,00	30	274.242,34		5.022.485,91	16.898.659,91
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	31,02%	2,28%	0,00%	2,28%	11.876.174,00	30	270.424,74		5.292.910,64	17.169.084,64
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	30,72%	2,26%	0,00%	2,26%	11.876.174,00	30	268.104,60		5.561.015,25	17.437.189,25
1-may-18	31-may-18	20,44%	30,66%	2,25%	0,00%	2,25%	11.876.174,00	30	267.639,99		5.828.655,24	17.704.829,24
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	30,42%	2,24%	0,00%	2,24%	11.876.174,00	30	265.779,58		6.094.434,82	17.970.608,82
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	30,05%	2,21%	0,00%	2,21%	11.876.174,00	30	262.866,40		6.357.301,22	18.233.475,22
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	29,91%	2,20%	0,00%	2,20%	11.876.174,00	30	261.815,77		6.619.116,99	18.495.290,99
1-sept-18	30-sept-18	19,81%	29,72%	2,19%	0,00%	2,19%	11.876.174,00	30	260.296,42		6.879.413,41	18.755.587,41
1-oct-18	31-sep-18	19,63%	29,45%	2,17%	0,00%	2,17%	11.876.174,00	30	258.189,26		7.137.602,67	19.013.776,67
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	29,24%	2,16%	0,00%	2,16%	11.876.174,00	30	256.547,56		7.394.150,23	19.270.324,23
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	29,10%	2,15%	0,00%	2,15%	11.876.174,00	30	255.490,89		7.649.641,12	19.525.815,12
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	28,74%	2,13%	0,00%	2,13%	11.876.174,00	30	252.668,15		7.902.309,27	19.778.483,27
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	29,55%	2,18%	0,00%	2,18%	11.876.174,00	30	259.009,19		8.161.318,45	20.037.492,45
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	29,06%	2,15%	0,00%	2,15%	11.876.174,00	30	255.138,44		8.416.456,90	20.292.630,90
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	11.876.174,00	30	254.550,78		8.671.007,68	20.547.181,68
1-may-19	31-may-19	19,34%	29,01%	2,15%	0,00%	2,15%	11.876.174,00	30	254.785,88		8.925.793,56	20.801.967,56
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	28,95%	2,14%	0,00%	2,14%	11.876.174,00	30	254.315,63		9.180.109,19	21.056.283,19
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	28,92%	2,14%	0,00%	2,14%	11.876.174,00	30	254.080,42		9.434.189,61	21.310.363,61
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	11.876.174,00	30	254.550,78		9.688.740,39	21.564.914,39
1-sept-19	30-sept-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	11.876.174,00	30	254.550,78		9.943.291,17	21.819.465,17
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	0,00%	2,12%	11.876.174,00	30	251.961,33		10.195.252,50	22.071.426,50
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	0,00%	2,11%	11.876.174,00	17	142.310,48		10.337.562,98	22.213.736,98

SUBTTOTALES: >>>> 11.876.174,00 1149 9.943.291,17 - 19.886.582,34 21.819.465,17

CAPITAL 11.876.174,00

INTERESES 19.886.582,34

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 31.762.756,34